
 

 

 

 

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós

 

 

 

Art. 1º.Instituir o Grupo de Trabalho para a Criação do Programa de Pós

em Cinema, composto pelos seguintes membros, sob Coordenação 

 

1. Eduardo Baggio – Câmpus de Curitiba II

2. Ana Flávia Merino Lesnovski

3. Beatriz Avila Vasconcelos 

4. Cristiane do Rocio Wosniak

5. Fábio Jabur de Noronha 

6. Juslaine de Fátima Abreu Nogueira 

7. Rafael Tassi Teixeira –C

 

 

Art. 2º. O GT-PPG, em sintonia com as políticas desenvolvidas pela PRPPG,

promover ações e discussões com vistas a criação de Programa de Pós

Sensu na Unespar. 

 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

 

 

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós

 

 

Portaria n. 14/2016-PRPPG 

Instituir o Grupo de Trabalho para 

criação de Programa de Pós

(GT-PPG) em Cinema. 

Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: 

o Grupo de Trabalho para a Criação do Programa de Pós-Graduação 

pelos seguintes membros, sob Coordenação Geral do primeiro:

Câmpus de Curitiba II 

Ana Flávia Merino Lesnovski–Câmpus de Curitiba II 

triz Avila Vasconcelos –Câmpus de Paranaguá 

Cristiane do Rocio Wosniak–Câmpus de Curitiba II 

Fábio Jabur de Noronha –Câmpus de Curitiba I 

Juslaine de Fátima Abreu Nogueira –Câmpus de Curitiba II 

Câmpus de Curitiba II 

, em sintonia com as políticas desenvolvidas pela PRPPG, tem finalidade 

promover ações e discussões com vistas a criação de Programa de Pós-Graduação Stricto 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Paranavaí, 22 de s

Frank Antonio Mezzomo 

Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG 

Grupo de Trabalho para 

criação de Programa de Pós-Graduação 

Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais, 

Graduação (GT-PPG) 

do primeiro: 

tem finalidade de 

Graduação Stricto 

setembro de 2016 

 


